gib... dicitur...

fabre...

supra hinc. et supra hinc. hinc. et supra hinc.

sup eam corp' eius ad terra graui pond' dep-
mebat. ita uidelicet qd uirgo xpi se mouit ali-
quaten' no ualebat. Post h' uero accesserit
duo alij demoēs cōfigurari un' uidelicet in
spem buffonis. et alius in spem serpēnis. et il-
le quidē in spē buffonis antecēdes aures. oculos
nares. et os uirgis duris morisib' corrodebat. et
inde alter in spē serpēnis subsequit' in eadē lo-
ca organica sibilādo et ulcia modū cruciando
serpebat. Reliqui autē demoēs ī specie buffo-
nis. totū corp' uirgis corrodedo. et usq' ad i-
teriora penetrāto miserabiliter pugebat. hec
pena durabat p tres noctes h' adiuncto qd ī
tertia nocte. scilicet q' natiuitate bte uirgis
antecedit post afflictiones sup'dctas cū demō
ille sub spē serpēnis. aures. oculos. nares. et os
uirgis eo nio quo predā est crucias. illud
p uia gutturis ī uerū uirgis descendēs oia
uiscera et interiora eius penetrāto et attritū
corrodedo discerpit. et inde de nouo sursum asce-
dens fecoris spurcias exsufflato ī guttur et
os uirgis refundebat. Quo tō accēdes unus
ex ipis caput uirgis tanta fortitu' ad ter-
rā pprimēbat qd ab ipō capite tamquā per
medū fuisse unda sanguis copiosissime pflu-
ebat. Post h' demoēs illi cōfessa multitu-
dine uequiciaz iūtere uirgine cū mariā con-
fusione et planctu recesserūt. simili qd ex ip-
is eēt. f. xvij. edocuerūt. Illis uero redden-
tibus sponsā xpi singulis noctib' a suo dilcissimo
sponso intime solatur. et iestabili odoris sua-
uitate pfusa ab omi plaga et doloris acerb-
itate curat. Mane autē fco uirgo xpi ad eccle-
siam leua p'ficat' et comūicans ī amplex'
sui dilcissimi sponu moy rapit. Ab illo siquidē
die usq' ad festū bti martini uirgo xpi abs
demonū psecucōe secura pmanit. Infra tamē
ad magnā sui ipius pfusione demō sub hūa-
na specie uirgini aliquociēs apparuit. Co-
tigit autē interea uirgine maxima corpis

ingressus.

prognat infirmitate. uidelicet ante festū om-
nium corp'. quū quid infirmitate tanto molesti'
atq' ipacientia sustinuit quito sibi omnē in-
uam solacionē simul subtrahā p'sensit. In h'c
uero infirmitate semel h' est ī die bti martini uirgi-
nū p'mūcauit. et ī ipā cōmunicacōe abs omi
solacione p'manit. Transacto ita q' festo
bti martini cū uirgo xpi uix adhuc de infir-
mitate p'ualuisset. et itaq' p'mūcandi p'positū
cōcepit. p tres noctes p'cinuo sequētes. uerū
quidā demon ī specie horribilis bētie cūstoz
matus ī thalamū uirginis oratis oculis qd
flāmantib' et furore animi iudicantib' qui
etiā flāmam sulphureā ab ore simul et mari-
bus exalabat. qui subito utruens ī uirginē.
caput et usq' ad collū h'ante gutture deglu-
tiuit. eam q' cunsiōnib' et duris uectribus
nūc ad terrā nūc ad parietes collūit. et h' tō
eiens ipām a duris faucib' mēbra ei' f. man'
et brachia pedes et crura simili modo gluae-
do et mactando p'cidit. et deinde maximo
uulnere sibi influcto recessit. Ac uirgo xpi
h' omnia nō solū patient' h' etiam gaudenter
sustines a suo dilcissimo intime cōsolatur.
corp' uero eius mirabiliter reformat' atq' sa-
natur. Sed uulnus ultimo sibi influctū a de-
mone longe postea ī corp' uirgis scuar' re-
linquit. In tertia uo nocte post cōmicta p'
dicta demon ille confusus corā uirgine asti-
tit et tōa uequicie sue mod' et ordine ostē-
dit. qui tandē dimissus a uirgine cū mag-
na cōfusione recessit. Sequenti uero nocte h'
est ī sexta feria post festū bti martini uirgo
xpi leto animo ad ecciam puenit et p'mū-
cans ī amplexus sui dilcissimi sponu cōfesi-
tū cūsit. ex tūc autē usq' ī primā dūcam
aduentus dñi uirgo xpi cōsolata p'manit. q'
cū facta uirgo xpi more solito sequenti nocte c'
orare dederet illius dilcissimi sponu p'sentia
confectū subtrahit. et totius cōsolacōnis ac